关于《中外名曲赏析》等8门通选课停开的通知

各学院本科生：
      因选课人数不足等缘故，现将《中外名曲赏析》等8门通选课做停开处理，请同学们留意停开课程信息并相互通知。停开课程信息如下：
	容量
	余量
	已选
人数
	课程名称
	学分
	教师
姓名
	上课时间
	校区
	面向对象
	限制对象
	课程归属

	130
	121
	9
	中外名曲赏析
	2.0
	张晓华
	周一第12,13节{第1-18周}
	北校

	,艺术学院,2010级,
	艺术与审美

	80
	71
	9
	当代世界问题
	2.0
	胡文涛
	周一第12,13节{第1-18周}
	北校

	,2010级,
	哲学与历史

	80
	71
	9
	人文学
概论
	2.0
	雷晓敏
	周一第12,13节{第1-18周}
	北校

	,2010级,
	文化与文学

	130
	120
	10
	中外名曲赏析
	2.0
	张晓华
	周三第10,11节{第1-18周}
	北校

	,2010级,艺术学院,
	艺术与审美

	130
	120
	10
	中外名曲赏析
	2.0
	张晓华
	周三第12,13节{第1-18周}
	北校

	,2010级,艺术学院,
	艺术与审美

	130
	123
	7
	中外名曲赏析
	2.0
	宋比多
	周一第12,13节{第1-18周}
	南校

	,艺术学院,2010级,
	艺术与审美

	90
	80
	10
	网页设计与制作
	2.0
	巫小蓉
	周五第12,13节{第1-18周}
	南校

	,2010级,
	自然科学

	70
	34
	36
	食品安全与卫生
	2.0
	张水华
	周二第10,11节{第1-18周}
	南校

	,2010级,
	自然科学

  特此通知

教务处

2014年01月14日